

加工食品の原材料表示

保護者配布用

平成29年度 9月分契約物資

※ 食物アレルギー対応の情報提供資料として、配布を希望される保護者の方へお渡しします

※ 加工食品の原材料表示は、基本的に年度内有効な書類ですので、ご家庭で保管してください
また、変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。

※ 更に原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

ページ	物資名	ページ	物資名
1	冷凍塩さけ	4	冷凍りんごゼリー
	冷凍いか(衣付き・1切)		冷凍クリスピーチキン
	かつおふりかけ		冷凍切りいか
	冷凍シルバー		冷凍黄桃
2	冷凍メルルサの照り漬け	5	殺菌液卵
	冷凍えびフライ		冷凍ししゃも
	冷凍鶏もも肉		揚げ油(米白絞油)
	冷凍メヒカリ(粉付き)		
3	小魚の佃煮		
	冷凍だし巻き卵		
	冷凍チキンハムカツ		
	冷凍鮭の塩こうじ漬け		

【継続使用物資】

物資名	ページ	参照月	物資名	ページ	参照月	
冷凍もずく	2	4月 (変更 後)	ドレッシング(フレンチ)	3	5月	
冷凍豆腐バーグ(魚)	3		冷凍野菜春巻き	4		
冷凍シュウマイ(魚)	4		こんにやく寒天	5		
千切大根	5		米粉ブラウンルウ	6		
冷凍かぼちゃ(角)	6		白すりごま	2		6月
こんにやく(角・小)			冷凍ホールコーン	1		7月

◎この表に記載されていない物資は、「〔市〕平成29年度年間契約物資(中学校) 成分表(変更後)」
または「府一括購入物資 成分表<中学校>」を参照して下さい。

